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Seminaarin alueen rakennusten kunnostus  

 

Arvoisa puheenjohtaja, hyvät valtuutetut, viranhaltijat ja kuntalaiset 

 

Raaheen sijoittuva Seminaarin alue, jossa toimi vuosina 1896–1971 opettajaseminaari on historiallisesti 

merkittävä ja kulttuurisesti arvokas Museoviraston valtakunnallisesti merkittävien rakennettujen 

kulttuuriympäristöjen luetteloon kuuluva  kokonaisuus, joka on osa kaupungin identiteettiä ja vetovoimaa. 

Alueella sijaitsevien rakennusten huono kunto on kuitenkin huolestuttava, ja välittömät korjaustoimenpiteet 

ovat tarpeen, jotta rakennukset voidaan säilyttää tuleville sukupolville. Laiminlyönnit voivat johtaa vakaviin 

vaurioihin ja jopa rakennusten purkamisen uhkaan. 

 

Raahe kaupungin tulee ryhtyä välittömästi seuraaviin toimiin: 

1. Korjaustöiden kiireellinen käynnistäminen: Laaditaan kattava kunnostussuunnitelma, jossa 

priorisoidaan kiireellisimmät korjaustoimenpiteet. 

2. Rahoituksen hakeminen: Selvitetään mahdollisuudet hankkia rahoitusta seuraavista lähteistä: 

o Euroopan unionin tukiohjelmat: EU:n kulttuuri- ja ympäristöhankkeille suunnatut 

rahoitusinstrumentit. 

o Museovirasto: Avustukset kulttuurihistoriallisesti merkittävien rakennusten kunnostukseen. 

o Valtion avustukset: Etsitään valtion tarjoamia tukia alueellisesti merkittävien 

kulttuurikohteiden säilyttämiseksi. 

3. Paikallisten yhteistyöverkostojen hyödyntäminen: Tehdään yhteistyötä paikallisten yhdistysten, 

yritysten ja asukkaiden kanssa lisärahoituksen sekä talkootyön mahdollisuuksien kartoittamiseksi. 

Tavoite: 

Seminaarin alueen rakennusten kunnostuksella varmistetaan, että historiallisesti arvokas kulttuuriympäristö 

säilyy elinvoimaisena ja turvallisena. Tämä vahvistaa myös Raahe kaupungin vetovoimaa matkailukohteena 

ja elinvoimaisena asuinympäristönä. 

 

Kunnioittavasti 

Raahessa 27.1.2025 

Jari Seppänen 

Jari Seppänen ja Raahen Perussuomalaiset valtuustoryhmä 
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